
 

 

Milano, 3 febbraio 2026 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 
DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 

DPR 83/2024 – a.a. 2025/2026  

AFAM032 – Canto per i nuovi linguaggi musicali (ex COMP/05 Canto 
Pop-Rock) 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando del 12 dicembre 2025, prot. n. 11263, con il quale il 
Conservatorio di Milano ha indetto un concorso pubblico, per esami e 
titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto per il profilo di 
docente di prima fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca”, settore AFAM – nel 
settore artistico-disciplinare AFAM032 – Canto per i nuovi linguaggi 
musicali (ex COMP/05 Canto Pop-Rock); 

VISTO il decreto prot. n. 737 del 23 gennaio 2026, e in particolare l’art. 2, 
con il quale è stata individuata la data di svolgimento della procedura 
concorsuale di cui al citato bando; 

RAVVISATA la necessità, per esigenze organizzative, di rettificare la data 
della prova concorsuale; 

DECRETA 

Art. 1 -  Rettifica della data della prova 
A parziale rettifica dell’art. 2 del decreto prot. n. 737 del 23 gennaio 2026, 
la data delle prove del concorso di cui al bando prot. n. 11263 – settore 
AFAM032: Canto per i nuovi linguaggi musicali (ex COMP/05 Canto 
Pop-Rock) è posticipata al giorno 12 febbraio 2026. 

Art. 2 - Convocazione dei candidati 
Con successivo decreto sarà disposta la convocazione dei candidati 
ammessi alla procedura. 



 

 

Il presente decreto è pubblicato secondo le modalità previste dal 
bando. 

Il Direttore 

Massimiliano Baggio 

 

 

 

 


		2026-02-03T16:42:33+0100
	Conservatorio di Musica G. Verdi di Milano




